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ANKARA
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ

Sayı : E-35889452-003.300-028678
Konu : Basılı Evrak Fiyat Artışı

ODALARIMIZA (2023/140) SAYILI GENELGE

İlgi : Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı'nın 15.12.2023 tarih ve 61297141-
010.06.99-32/133 sayılı yazısı.

İlgi genelgede;"5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanun’unun 60. maddesi
gereğince, teşkilatımızın ve üye esnaf ve sanatkarlarımızın kullandığı her türlü evrakı matbuanın basımı
dağıtımı ve basılı evrakın fiyatlarını belirlemeye yetkisi diğer kanunlardan doğan basım ve dağıtım
yetkileri dışında münhasıran konfederasyonumuza aittir.

Bu çerçevede bastırılan ve teşkilatımıza dağıtımı yapılan basılı evrakın baskı maliyetlerinin satış
fiyatı ile aynı düzeye gelmesi ve bazı kalemlerde geçmesi nedeniyle Konfederasyonumuzun 2023/60
sayılı genelgesi ile düzenlemiş ve teşkilatımıza duyurulmuştu.

Ancak, Konfederasyonumuzun 2023/60 sayılı genelgesi ile belirlenen basılı evrak satış fiyatlarının,
baskı hammaddesi olan kağıda ve baskı ücretlerine gelen zam nedeniyle Konfederasyonumuza olan
maliyeti yükselmiştir. Bugüne kadar baskı ücretlerine gelen zamlar alt teşkilatımıza yansıtılmamış ve
Konfederasyonumuz tarafından karşılanmıştır. Ancak gelinen durumda Konfederasyonumuz bütçe
imkanları ile baskı maiyetlerin karşılama imkanı kalmamıştır. Bu bakımdan, basılı evrakın satış
fiyatlarının yeniden belirlenmesi zarureti doğmuştur.

Bu zorunluluk nedeni ile evrak-ı matbua satış fiyatlarının 18 Aralık 2023 tarihinden geçerli olmak
üzere ekte gösterildiği fiyatlardan satılacaktır.

Birliklerimiz ile Federasyonlarımızın Konfederasyonumuzdan alacakları evrak-ı matbuanın satış
fiyatlarını yönetim kurulu kararı ile en fazla %50 oranında artıracak şeklinde belirleyerek bağlı odalarına
verecektir.

Odalarımızın da Birlik ve Federasyonlardan alacakları evrak-ı matbuanın satış fiyatlarını yine
yönetim kurulu kararı ile en fazla %50 oranında artıracak şekilde belirleyerek ve bu fiyattan üyelerine
verecektir.
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Ancak söz konusu oranları azami oranlar olup, alt teşkilatımız tarafından basılı evrak satış fiyatı
belirlenirken esnaf ve sanatkarlarımızın durumunu göz önünde bulundurularak belirlenmesi arz
etmektedir.” denmektedir.

İlgi genelge doğrultusunda;18.12.2023 tarihinden geçerli olmak üzere TESK basılı evrak fiyat
tablosu ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.

e-imzalıdır e-imzalıdır
Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter V. Başkan V.
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